בית משפט השלום בקריית גת

ת"פ 4411-12-14 מדינת ישראל נ' מיכאלי
תיק חיצוני: 000240903/2014

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם מושיקו מיכאלי

החלטה

1. הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 1.6.14 על רקע ויכוח בשל חוב כספי שחייב המתלונן לנאשם, תקף הנאשם את המתלונן בירכו ובעכוז שמאל, באמצעות חפץ שטיבו אינו יודע למאשימה, וגרם למתלונן פצע באיברים הנ"ל. המתלונן פונה לבית החולים לקבלת טיפול רפואי.

הסדר הטיעון

2. ביום 1.11.15 הציגו הצדדים הסדר טיעון לפיו הנאשם יודה ולא יורשע.

לא הוגשה בקשה לתיקון פרוטוקול. עמדת המאשימה הוצהרה לפרוטוקול לפיה עותרת להרשעה, והנאשם אף הופנה לשירות מבחן על מנת שתבחן שאלה זו, לפיכך לא מצאתי כל בסיס להסתמכות הנאשם כפי שטען שההליך יסתיים ללא הרשעה.

17. לאור כל האמור אני קובעת כי יש להרשיע את הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

בבואי לגזור את עונשו של הנאשם לא מצאתי הצדקה לחרוג לקולא או לחומרא ממתחם העונש ההולם.

- זקפתי לזכותו של הנאשם את העובדה שבחר לקחת אחריות על מעשיו בהזדמנות ראשונה, הגם שלא ביטא אמפתיה למתלונן על הפגיעה שפגע בו.
- זקפתי לזכותו, את היותו נעדר הרשעות קודמות.

כל תשלום יזקף ראשית לכל על חשבון הפיצוי.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

המוצגים יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.